DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS SEDIMENTARES
DO AMBIENTE MARINHO ADJACENTE À RESERVA DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL ESTADUAL PONTA DO TUBARÃO (RN, NE BRASIL): CONTRIBUTOS
PARA AS ÁREAS DE PESCA de autoria de JOYCE IORRANY FERREIRA LINHARES,
DIANNE PATRICIA DE MOURA SOARES, RYAN LIMA FERREIRA, ANTONIO
RODRIGUES XIMENES NETO, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro
de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia
Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75974

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75974